
Příloha č. 12 Dodatku č. 4 SML č. 175710383
Počet stran: 12

1

Upřesnění podmínek realizace zakázky

1. Místa plnění:
Provozní středisko Areál Místo

PS 0507 - Jaroměř

CE 05-19-07 Dvojitá kasárna II Jaroměř
CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaroměř
CE 05-19-15 Vozatajská kasárna Jaroměř
CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř
CE 05-19-54 Nový Ples - OTZ
CE 05-19-59 Střelnice Josefov - Jaroměř

2. Kontaktní a zodpovědné osoby

Provozní středisko (PS)
PS 0507 - Jaroměř

PS 0507 - Jaroměř

Agentura hospodaření
s nemovitým majetkem

3. Upřesnění podmínek
Mycí prostředek: GEOMAX GMS (první silné čištění), NEOMAX BMR běžná údržba mycím
strojem (dříve měly tyto prostředky označen NEOMAT). Podlahový mycí stroj, který povrch
rozmyje a následně odsaje
Rozměry antistatické plochy: 72x18m (1296m2)
Četnost:

Rok 2022
- Dle harmonogramu, viz Příloha 1

Rok 2023
2x/rok generální úklid (2. a 4. čtvrtletí)
1x/měsíc běžný úklid mimo měsíce, kdy bude proveden generální úklid
úklidy realizovat první pondělí v daném měsíci, v případě že na tento den připadne státní
svátek, úklid realizovat následující den
náhradní termín každé druhé a třetí pondělí v měsíci
návrh harmonogramu úklidu viz. Příloha 1

Jedná se o antistatickou podlahu, která nesmí být ošetřována polymery a jinými vosky. Při
údržbě nepoužívat abrazivní pady nebo kartáče.

Budova č. 25 je budovou, kde je stanoveno výbušné prostředí V1, nicméně pro potřeby úklidu
není tato skutečnost rozhodující. V době úklidu nebude v budově přítomen žádný majetek,
který by použitím mycího stroje do normálního prostředí byl ohrožen a naopak. Nepožaduji
tedy mycí stroj do výbušného prostředí.



1. Příprava podlahy na pravidelný úklid
V budově č. 25 jsou standardně na antistatické podlaze umístěny pracovní stoly a nezbytná
technika pro údržbu munice.

Pro účely provedení úklidu bude poslední pátek, který bude předcházet úklidu, odstraněn
veškerý majetek z antistatické podlahy, aby byla jako celek dostupná úklidu a nehrozilo
poškození žádného majetku.

2. Bezpečnostní opatření:
S dodavatelem služby bude uzavřena Dohoda o rizicích a učiněných opatřeních dle přílohy 2.

3. Podmínky vstupu do objektu:
Osoby, které budou nově vstupovat do VZ NP, budou poučeny odborně způsobilou osobou
v BOZP nejpozději v den zahájení činnosti podle přílohy 3.

Pro vydání povolení ke vstupu je nutné poskytnou informace dle přílohy 4 a 5.

Vnášení technického zařízení schopného zálohování, přenosu dat a informací, zařízení
umožňujícího pořizování fotografií, videozáznamů a zvukových záznamů a přenosného
zařízení zaznamenávajícího polohu je zakázáno. V případě nezbytnosti vnášení těchto zařízení
vyžádat povolení dle přílohy 6.

Dodavatel si zajistí potřebná povolení u uživatele prostřednictvím PS.



 

1 
 

Příloha 1 
Harmonogram úklidu na rok 2022 a 2023 

     
     

2023 
Běžný 
úklid 

Generální 
úklid 

Náhradní 
termín I 

Náhradní 
termín II 

Únor 06.02.2023   13.02.2023 20.02.2023 
Březen 06.03.2023   13.03.2023 20.03.2023 
Duben 03.04.2023   10.04.2023 17.04.2023 
Květen 02.05.2023   09.05.2023 15.05.2023 
Červen   05.06.2023 12.06.2023 19.06.2023 

Červenec 03.07.2023   10.07.2023 17.07.2023 
Srpen 07.08.2023   14.08.2023 21.08.2023 
Září 04.09.2023   11.09.2023 18.09.2023 
Říjen 02.10.2023   09.10.2023 16.10.2023 

Listopad 06.11.2023   13.11.2023 20.11.2023 
Prosinec   04.12.2023 11.12.2023 18.12.2023 

 
 
 





Účastníci této dohody se zavazují, že:

a) se budou vzájemně písemně informovat o rizicích a učiněných opatřeních k ochraně
před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště;

b) budou spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro
všechny zaměstnance na pracovišti.

věřeného vedoucího organizačního celku
jenž bude koordinovat provádění opatření
stupy k jejich zajištění.

Podrobný přehled rizik pro dané pracoviště a práce, která mohou ohrozit zaměstnance
včetně učiněných opatření k ochraně před jejich působením:

Vojenské zařízení Nový Ples.

Pracovní činnost: provádění přepravy munice (nakládka, vykládka a manipulace s ní)

Rizika – nebezpečná místa vzniku úrazu: komunikace a muniční skladiště v TP

Přijatá opatření: komunikace jsou označeny dopravními značkami, budovy a rampy

bezpečnostními tabulkami a signály

Povinnosti všech zaměstnanců: přísně dodržovat přijatá opatření včetně rychlosti vozidel
(zákaz vjezdu mimo vyznačené komunikace a zákaz vstupu mimo vyhrazené prostory)

Výstraha: pro pěší a cyklisty - dbát zvýšené opatrnosti, zákaz kouření a používání
otevřeného ohně

Pracovní činnost: provádění technických kontrol, oprav a ošetřování munice

Rizika – nebezpečná místa vzniku úrazu: rizikové pracoviště- technický prostor č.1 a 2.

Přijatá opatření: vstup na pracoviště je ZAKÁZÁN nebo jen na zvláštní povolení

Povinnosti všech zaměstnanců: zákaz vstupu pro cizí a neoprávněné osoby

Výstraha: přísné respektování bezpečnostních značek, tabulek a signálů, zákaz kouření a
používání otevřeného ohně

Pracovní činnost: provádění oprav a garážování automobilní techniky, výdej PHM

Rizika - nebezpečná místa vzniku úrazu: nebezpečí střetu s vozidlem v objektu

Přijatá opatření: vstup na pracoviště oprav techniky je ZAKÁZÁN nebo jen pod

dohledem vedoucího zaměstnance

Povinnosti všech zaměstnanců: zákaz vstupu pro cizí a neoprávněné osoby

Výstraha: přísné respektování bezpečnostních značek, tabulek a signálů, zákaz kouření a
používání otevřeného ohně.

INEX s.r.o.

Pracovní činnost: zajišťuje úklid v budovách

Rizika - nebezpečná místa vzniku úrazu: nebezpečí uklouznutí na kluzkém povrchu, nadýchání se
nebezpečných chemických výparů z úklidových prostředků



Přijatá opatření: použití bezpečnostních značek,

Povinnosti všech zaměstnanců: zákaz vstupu, zvýšená opatrnost

Výstraha: přísné respektování bezpečnostních značek, tabulek a signálů, zákaz kouření a
používání otevřeného ohně.

PRACOVNÍ ÚRAZY

Při vzniku pracovního úrazu řeší povinnost jeho vyšetření ten zaměstnavatel, u jehož
zaměstnance k úrazu došlo. Zaměstnavatel potom plní povinnosti podle ustanovení § 105 zákona
262/2006 Sb.

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

Podle ustanovení § 101 odst. 3 a § 103 odst. 2 zákona 262/2006 Sb., uvedený vedoucí
zaměstnanec firmy zajistí, aby pracovní činnosti jejich zaměstnanců byly koordinovány tak, aby
současně byli chráněni zaměstnanci ostatních zaměstnavatelů pracujících ve VZ Nový Ples














